ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 1.09.2023 г.                                                                                                                    №241-ОД

с. Большая Глушица

О профилактике и предупреждении правонарушений среди учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать совет по профилактике правонарушений среди учащихся школы в составе:

Председатель совета: Кудряшова Т.В. – зам. директора по ВР

Члены совета:

Писаренко Е.В. – зам. директора по УР

Кирилина А.Ю. – педагог-психолог

Новикова Д.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Соколова Влада  – председатель Совета старшеклассников

Щербакова О.Д.  – член общешкольного родительского комитета

Привлечь к работе Совета по профилактике и предупреждению правонарушений среди

учащихся школы:

Ответственного секретаря КДН и ЗП

Кижаеву О.А. - инспектора ПДН

И.о.директора школы:                                            О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

		2023-10-23T22:55:30+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна